УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
Л О .К А бНз № SP63

г. Сочи

О внесении изменений
в приказ управления по образованию и науке администрации

муниципального образования городской округ город-курорт Сочи
Краснодарского края от 24.10.2023 №1695 «О составе участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по
английскому языку в 2023-2024 учебном году в муниципальном

образовании городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края»

В связи с технической ошибкой при формировании состава
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по
английскому языку в 2023-2024 учебном году в муниципальном образовании
городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края (далее -  МЭ ВсОШ
по английскому языку), приказываю:

1. Внести в приказ управления по образованию и науке
администрации муниципального образования городской округ город-курорт
Сочи Краснодарского края от 24.10.2023 №1695 «О составе участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по
английскому языку в 2023-2024 учебном году в муниципальном образовании
городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края» следующие
изменения:

1.1. в Приложении №1 дополнить таблицу «7 класс» строками:

274 Зеленский Матвей Александрович МОБУ СОШ №66
275 Акопян Вероника Акоповна МОБУ СОШ №66
276 Кузнецов Никита Олегович МОБУ СОШ №66
277 Сардарян Адриана Севаковна МОБУ СОШ №66
278 Дугина Вера Александровна МОБУ СОШ №66
279 Невечеря Виктория Владимировна МОБУ СОШ №66

1.2. в Приложении №1 дополнить таблицу «8 класс» строками:

353 Лихитченко Аделина Гариковна МОБУ СОШ №66
354 Палтанджян Сюзанна Мамиконовна МОБУ СОШ №66
355 Паремузян Милена Араиковна МОБУ СОШ №66

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления Андрееву Т.В.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.